

内蒙古自治区公安厅内蒙古警察学院2025级新生被装物资采购项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古自治区公安厅委托，采用公开招标进行采购内蒙古警察学院2025级新生被装物资采购项目（项目编码：NMGZC-G-H-250628）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（鞋帽类、装具类、标志类）

- 1.1、中标（成交）供应商：温州市利步达鞋业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 483,010.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05030399 其他被服	警察大檐帽（卷檐帽）	按采购人需求迈杰	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏、扬州	37.96	1100.00	顶	41,756.00
1-2	A05030399 其他被服	警便帽（作训帽）	按采购人需求	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏、扬州	19.71	1100.00	顶	21,681.00
1-3	A05030304 鞋、靴及附件	作训鞋（男、女）	按采购人需求	利步达	温州市利步达鞋业有限公司	浙江、温州	34.31	1100.00	双	37,741.00
1-4	A05030304 鞋、靴及附件	警察单皮鞋（男、女）	按采购人需求	利步达	温州市利步达鞋业有限公司	浙江、温州	201.48	1100.00	双	221,628.00
1-5	A05030399 其他被服	内腰带	按采购人需求	利步达	温州市利步达鞋业有限公司	浙江、温州	32.85	1100.00	条	36,135.00
1-6	A05030399 其他被服	警察外腰带	按采购人需求	利步达	温州市利步达鞋业有限公司	浙江、温州	32.85	1100.00	条	36,135.00
1-7	A05030399 其他被服	警察领带	按采购人需求	润杰	广东省润杰服饰有限公司	广东、东莞	15.33	1100.00	条	16,863.00
1-8	A05030305 被服附件	硬警衔	按采购人需求	润杰	广东省润杰服饰有限公司	广东、东莞	10.26	2200.00	副	22,572.00
1-9	A05030305 被服附件	软警衔	按采购人需求	润杰	广东省润杰服饰有限公司	广东、东莞	5.70	2200.00	副	12,540.00
1-10	A05030305 被服附件	套式警衔	按采购人需求	润杰	广东省润杰服饰有限公司	广东、东莞	4.02	1100.00	副	4,422.00
1-11	A05030305 被服附件	丝织胸徽	按采购人需求	润杰	广东省润杰服饰有限公司	广东、东莞	1.61	5500.00	副	8,855.00
1-12	A05030305 被服附件	大帽徽	按采购人需求	润杰	广东省润杰服饰有限公司	广东、东莞	4.09	1100.00	枚	4,499.00
1-13	A05030305 被服附件	领花	按采购人需求	润杰	广东省润杰服饰有限公司	广东、东莞	3.22	2200.00	副	7,084.00
1-14	A05030305 被服附件	金属胸徽	按采购人需求	润杰	广东省润杰服饰有限公司	广东、东莞	3.22	2200.00	副	7,084.00
1-15	A05030305 被服附件	领带夹（男、女）	按采购人需求	润杰	广东省润杰服饰有限公司	广东、东莞	3.65	1100.00	枚	4,015.00

二、合同包2（衬衣、执勤服类）

- 1.1、中标（成交）供应商：江苏玉人服装有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,212,750.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A05030301 制服	警察夏执勤服（男、女）	按采购方需求	玉人	江苏玉人服装有限公司	江苏省建湖县	56.00	2200.00	件	123,200.00
2-2	A05030301 制服	警察长袖制式衬衣（男、女）	按采购方需求	玉人	江苏玉人服装有限公司	江苏省建湖县	56.70	1100.00	件	62,370.00
2-3	A05030301 制服	警察内衬衣（男、女）	按采购方需求	玉人	江苏玉人服装有限公司	江苏省建湖县	63.70	2200.00	件	140,140.00
2-4	A05030301 制服	警察夏单裤（男、女）	按采购方需求	玉人	江苏玉人服装有限公司	江苏省建湖县	95.90	2200.00	条	210,980.00
2-5	A05030301 制服	警察春秋执勤服（男、女）	按采购方需求	玉人	江苏玉人服装有限公司	江苏省建湖县	280.00	1100.00	套	308,000.00
2-6	A05030301 制服	警察春秋常服（男、女）	按采购方需求	玉人	江苏玉人服装有限公司	江苏省建湖县	334.60	1100.00	套	368,060.00

三、合同包3（常服、作训服类）

- 1.1、中标（成交）供应商：辽宁亿茂服装有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,125,300.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A05030301 制服	针织圆领半袖T恤衫（男、女）	全规格、全型号	亿茂	辽宁亿茂服装有限公司	辽宁省沈阳市	97.00	1100.00	件	106,700.00
3-2	A05030301 制服	警察冬执勤服（男、女）	全规格、全型号	亿茂	辽宁亿茂服装有限公司	辽宁省沈阳市	392.00	1100.00	套	431,200.00
3-3	A05030301 制服	警察冬常服（男、女）	全规格、全型号	亿茂	辽宁亿茂服装有限公司	辽宁省沈阳市	374.00	1100.00	套	411,400.00
3-4	A05030301 制服	冬季作训服（男、女）	全规格、全型号	亿茂	辽宁亿茂服装有限公司	辽宁省沈阳市	160.00	1100.00	套	176,000.00